Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

AS 4055.951
Tragarmsystem Perforex MT S

Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de
https://www.rittal.com/ch-de

AS 4055.951 - Tragarmsystem Perforex MT S

Tragarmsystem fir eine flexible und ergonomische Positionierung des Bedieners an den

Perforex Milling Terminal MT S.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Nutzen

Lieferumfang

Hinweis

Passend fir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

© Rittal 2026

AS 4055.951

Tragarmsystem fiir eine flexible und ergonomische Positionierung
des Bedieners an den Perforex Milling Terminal MT.

Ermdglicht ergonomisches und riickenschonendes Arbeiten
Positionierung des Displays in optimaler Bedienhdhe
Reinigungsfreundliche und hygienegerechte Konstruktion
Platzsparende Losung

Tragarmsystem Perforex MT S
Inklusive Signalsaule

Nachriistung nicht moglich
Diese Option ist ausschlieBlich fir den europaischen Markt
vorgesehen.

4055.921
4055.922
4055.926
4055.927

1 Stiick
80

80
76169990

4028177967472



