

# Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4055.951

Tragarmsystem Perforex MT S

Stand: 08.02.2026 (Quelle: [rittal.com/ch-de](http://rittal.com/ch-de))



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4055.951 - Tragarmsystem Perforex MT S

Tragarmsystem für eine flexible und ergonomische Positionierung des Bedieners an den Perforex Milling Terminal MT S.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4055.951
Produktbeschreibung	Tragarmsystem für eine flexible und ergonomische Positionierung des Bedieners an den Perforex Milling Terminal MT.
Nutzen	Ermöglicht ergonomisches und rücksenschonendes Arbeiten Positionierung des Displays in optimaler Bedienhöhe Reinigungsfreundliche und hygienegerechte Konstruktion Platzsparende Lösung
Lieferumfang	Tragarmsystem Perforex MT S Inklusive Signalsäule
Hinweis	Nachrüstung nicht möglich Diese Option ist ausschließlich für den europäischen Markt vorgesehen.
Passend für Artikel-Nr.	4055.921 4055.922 4055.926 4055.927
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	80
Bruttogewicht	80
Zolltarifnummer	76169990
EAN	4028177967472